## राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान, चंडीगढ़

दिंनाक:23-01-2025

## NCPUL CABA-MDTP केंद्रों के लिए वरिष्ठ /किनष्ठ फैकल्टी के संविदात्मक पद के लिए साक्षात्कार कार्यक्रम।

06 दिसंबर 2024 से 06 जनवरी 2025 (05 जनवरी 2025 को अवकाश ) तक प्राप्त आवेदनों के आधार पर, उम्मीदवार के नाम के सामने उल्लिखित कार्यक्रम के अनुसार 27 जनवरी 2025 को आयोजित होने वाले ऑनलाइन साक्षात्कार के लिए निम्नलिखित उम्मीदवारों का चयन (शॉर्टलिस्ट) किया गया है।

ऑनलाइन साक्षात्कार के लिए प्रक्रिया/लिंक उम्मीदवारों के साथ उनके पंजीकृत ईमेल-आईडी पर साझा किया जाएगा। उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे 24 जनवरी 2025 तक साक्षात्कार में भाग लेने की स्वीकृति के बारे में doeaccncpul@yahoo.in पर ईमेल के माध्यम से एक पृष्टिकरण भेजें।

## Interview Schedule for Contractual Post of Senior/Junior faculty for NCPUL CABA-MDTP Centres.

Based on the applications received from 06<sup>th</sup> December 2024 to 06<sup>th</sup> January 2025, (05 January 2025 Holiday) following candidates have been shortlisted for the online interview to be held on 27<sup>th</sup> January 2025 as per schedule mentioned against the name of candidate.

Procedure/link for the online interview will be shared with candidates on their registered email-id. Candidates are requested to send a confirmation through email at <a href="mailto:doeaccncpul@yahoo.in">doeaccncpul@yahoo.in</a> about acceptance to attend the interview latest by 24<sup>th</sup> January, 2025.

Sr. No.	Name	Father Name /Husband Name	Post Applied for	Date and Time Slot for interview
1	MOHD SALMAN	BARKAT ALI	JUNIOR FACULTY	27-Jan-2025 10.00 A.M
2	MONIKA ROHILLA	NARESH ROHILLA	SENIOR FACULTY	27-Jan-2025 10.15 A.M
3	SHAIK NAZNEEN BANU	S NASEER AHMED	JUNIOR FACULTY	27-Jan-2025 10.30 A.M
4	KM ANJUM GAUS	GULAM GAUS	JUNIOR FACULTY	27-Jan-2025 10.45 A.M
5	MOHAMMAD WAQUAR HASSAN	MOHAMMAD ASHFAQUE ALAM	JUNIOR FACULTY	27-Jan-2025 11.15 A.M
6	MUHAMMAD WASHIM	MD MOTIN	JUNIOR FACULTY	27-Jan-2025 11.30 A.M
7	ABDUL BUDAD	ATIK AHMAD	SENIOR FACULTY	27-Jan-2025 11.45 A.M
8	MOHD ASAD	RAIS AHMAD	JUNIOR FACULTY	27-Jan-2025 12.00 P.M
9	MUSHEER AHMAD	ABDUL HALEEM	JUNIOR FACULTY	27-Jan-2025 12.15 P.M

## **List of Rejected Applications**

Sr. No.	Name	Father Name / Husband Name	Post Applied For	Web Remarks	
1	MAINUDDIN	MUKHTAR	SENIOR	No authority signature on BCA certificate and	
	ANSARI	AHMED ANSARI	FACULTY	No dates mentioned on experience certificate.	
2	ABHISHEK KUMAR	PAPPU SINGH	JUNIOR	Documents not attested/ self attested, 12th	
	7.51.101.121.11.01.11.11		FACULTY	certificate not enclosed.	
3	AMIT KUMAR	SHIVPALTAN	JUNIOR	DOB mismatch with Aadhar	
	YADAV	31117171217111	FACULTY		
4	ABSAR AHMAD	ANWAR AHMAD	JUNIOR	Name and Father Name mismatch with Aadhar.	
	, 1,50, 111, 1111, 15	,,,,	FACULTY		

-sd-(Sachin Chandla) Joint Director